

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WINSHINE SCIENCE COMPANY LIMITED

瀛晟科學有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：209)

截至二零二五年六月三十日止六個月
中期業績公告

瀛晟科學有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(下文統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收入	4	148,376	191,131
銷售成本		(158,411)	(187,061)
(毛損)毛利		(10,035)	4,070
其他收入、收益及虧損	5	(957)	6,806
應收貿易款項預期信貸虧損撥備		—	(500)
銷售及分銷成本		(3,458)	(4,000)
行政開支		(15,458)	(23,382)
其他經營開支		(1,364)	(2,135)
融資成本	6	(7,077)	(7,568)
除稅前虧損		(38,349)	(26,709)
所得稅開支	7	—	(16)
本期間虧損	8	(38,349)	(26,725)
應佔本期間虧損：			
本公司擁有人		(38,302)	(26,565)
非控股權益(「非控股權益」)		(47)	(160)
		(38,349)	(26,725)
每股虧損			
基本及攤薄	10	(24.98)港仙	(21.99)港仙

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本期間虧損	(38,349)	(26,725)
其他全面收益(開支)		
可於其後轉列入損益之項目：		
換算海外業務時產生之匯兌差額	<u>2,078</u>	<u>(6)</u>
本期間其他全面收益(開支)	<u>2,078</u>	<u>(6)</u>
本期間全面開支總額	<u>(36,271)</u>	<u>(26,731)</u>
應佔本期間全面開支總額：		
本公司擁有人	(36,058)	(26,680)
非控股權益	<u>(213)</u>	<u>(51)</u>
	<u>(36,271)</u>	<u>(26,731)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

		於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	91,629	93,929
使用權資產	11	3,119	3,348
租金按金		146	146
		<u>94,894</u>	<u>97,423</u>
流動資產			
存貨		110,619	79,009
應收貿易款項	12	71,953	103,334
預付款項、按金及其他應收款項		10,907	17,856
銀行結餘及現金		34,127	55,258
		<u>227,606</u>	<u>255,457</u>
流動負債			
應付貿易款項	13	213,508	204,624
其他應付款項及應計費用		32,865	46,326
合約負債		722	722
貸款	14	229,830	217,089
租賃負債		921	1,090
應付稅項		3,028	5,863
		<u>480,874</u>	<u>475,714</u>

	於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
流動負債淨值	<u>(253,268)</u>	<u>(220,257)</u>
總資產減流動負債	<u>(158,374)</u>	<u>(122,834)</u>
非流動負債		
租賃負債	798	1,384
遞延稅項負債	<u>16,269</u>	<u>16,269</u>
	<u>17,067</u>	<u>17,653</u>
負債淨值	<u>(175,441)</u>	<u>(140,487)</u>
股本及儲備		
股本	1,548	1,454
虧絀	<u>(175,327)</u>	<u>(140,492)</u>
本公司擁有人應佔資本虧絀	(173,779)	(139,038)
非控股權益	<u>(1,662)</u>	<u>(1,449)</u>
資本虧絀	<u>(175,441)</u>	<u>(140,487)</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司為一間於百慕達註冊成立之有限公司。本公司註冊辦事處之地址為Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda，而主要營業地點之地址為香港干諾道中168-200號信德中心招商局大廈9樓907B室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司之主要業務為投資控股，而其主要附屬公司之主要業務為製造及銷售玩具以及種植及銷售農產品。

簡明綜合財務報表以港元呈列，港元亦為本公司之功能貨幣。

2. 簡明綜合財務報表之編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號(「香港會計準則第34號」)「中期財務報告」以及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄D2之適用披露規定而編製。

簡明綜合財務報表並不包括根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則會計準則編製的一套完整財務報表所需的全部資料，並應連同本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表(「二零二四年財務報表」)一併閱讀。

本集團按持續經營基準繼續營運之能力

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團產生本公司擁有人應佔虧損約38,302,000港元及於二零二五年六月三十日，本集團有淨流動負債約253,268,000港元、負債淨額約175,441,000港元及本公司擁有人應佔資本虧絀約173,779,000港元。本集團之銀行結餘及現金約為34,127,000港元，惟其貸款總額約為229,830,000港元，須於未來十二個月內償還(如附註14所披露)。

為改善本集團之財務狀況，本公司董事已實施多項措施，載列如下：

- i. 由使用權資產項下之本集團租賃樓宇及租賃土地作為抵押及到期日為二零二四年三月十六日之銀行融資人民幣260,000,000元(相等於約285,088,000港元)(當中人民幣110,211,000元(相等於約120,845,000港元)於二零二五年六月三十日已動用)之到期日已延長至二零二六年十二月二日；
- ii. 實施積極節約成本措施，通過多種方法控制經營成本及行政成本，以提高經營現金流量至足以應付本集團營運資金需求之水平；及
- iii. 考慮其他必要之融資安排，以增加本集團之權益及流動資金。

基於上述考慮因素及經計及上述措施，本公司董事認為，本集團將擁有足夠之營運資金以履行該等簡明綜合財務報表刊發日期起計未來十二個月到期之財務責任，因此，該等簡明綜合財務報表乃按持續經營基準編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及金融工具乃按各報告期末之重估金額或公允值計量除外。

除應用香港財務報告準則會計準則之修訂本導致會計政策變動外，截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用的會計政策和計算方法與二零二四年財務報表中呈列者相同。

新訂會計準則及會計變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者一致，惟下列於本期間財務資料首次採納之經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號之修訂本	缺乏可兌換性
----------------	--------

經修訂香港財務報告準則會計準則的性質及影響列示如下：

香港會計準則第21號之修訂本訂明實體應如何評估某種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及在缺乏可兌換性的情況下，實體應如何估計於計量日期的即期匯率。該修訂本要求披露使財務報表使用者能夠了解貨幣不可兌換的影響的資料。由於本集團開展交易的貨幣及集團實體用於換算為本集團呈列貨幣的功能貨幣屬可兌換，因此該修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

4. 收入及經營分類

收入指本期間玩具產品銷售及農產品銷售產生之收入。收入與香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收入有關。所有收入均在將貨品交付予客戶時確認。

本集團按照與客戶簽訂的每份銷售合約所載的履約責任生產玩具產品。銷售合約中履約責任的原始預期期限為一年或以下。本集團已應用香港財務報告準則第15號中的可行權宜方法，因此並無披露有關截至報告期末尚未履行(或部份履行)的本集團剩餘履約責任的資料。本集團將取得合約的增量成本於產生時確認為開支，因本集團原應確認的資產攤銷期為一年或以下。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
來自銷售玩具產品之收入	148,376	189,771
來自銷售農產品之收入	—	1,360
	<u>148,376</u>	<u>191,131</u>

本集團按部門劃分及管理其業務，分類按業務線及地理位置兩方面劃分。對本公司執行董事(即主要營運決策人)作內部報告並用作分配資源及評核表現之資料集中於所交付或提供之貨品或服務類別。本集團已呈列下列兩個可呈報分類。得出本集團下列可呈報分類時概無合併經營分類。

1. 玩具：該分類之收入來自製造及銷售玩具。
2. 農產品：該分類之收入來自種植及銷售農產品。

主要營運決策人按以下基準監察各個可呈報分類應佔之業績、資產及負債：

所有資產已分配至可呈報分類，惟可退回按金、若干物業、廠房及設備、若干預付款項及若干銀行結餘及現金(歸類為未分配企業資產)除外。

所有負債已分配至可呈報分類，惟若干應計費用(歸類為未分配企業負債)除外。

除稅前分類(虧損)溢利不包括不直接歸屬於任何經營分類之業務活動的未分配利息收入及未分配企業開支。

(a) 分類收入及業績

以下為按可呈報分類劃分之本集團收入及業績分析：

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月（未經審核）

	玩具		農產品		總計	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
可呈報分類收入						
來自外間客戶之收入	<u>148,376</u>	<u>189,771</u>	<u>-</u>	<u>1,360</u>	<u>148,376</u>	<u>191,131</u>
可呈報除稅前分類虧損	<u>(37,819)</u>	<u>(18,344)</u>	<u>(213)</u>	<u>(754)</u>	<u>(37,819)</u>	<u>(19,098)</u>
未分配企業收入					570	1,159
未分配企業開支					<u>(1,100)</u>	<u>(8,770)</u>
除稅前虧損					<u>(38,349)</u>	<u>(26,709)</u>
其他分類資料(計入分類損 益計量或定期提供予 主要營運決策人)						
物業、廠房及設備之折舊	(15)	(5,540)	(213)	(582)	(265)	(6,161)
使用權資產之折舊	-	(775)	-	(16)	(164)	(945)
存貨撇減，淨額	(161)	(2,666)	-	-	(161)	(2,666)
應收貿易款項預期信貸 虧損撥備	-	(500)	-	-	-	(500)
出售物業、廠房及設備之 收益淨額	-	-	-	185	-	185
銀行利息收入	58	11	-	-	58	15
利息開支	(5,279)	(5,805)	-	-	(7,077)	(7,568)
購買物業、廠房及設備	<u>940</u>	<u>1,882</u>	<u>-</u>	<u>3,515</u>	<u>940</u>	<u>5,397</u>

(b) 分類資產及負債

以下為按經營及可呈報分類劃分之本集團資產及負債分析：

於二零二五年六月三十日(未經審核)

	玩具 千港元	農產品 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	316,199	4,527	320,726
未分配企業資產			<u>1,774</u>
資產總值			<u><u>322,500</u></u>
可呈報分類負債	(414,143)	(1,276)	(415,419)
未分配企業負債			<u>(82,522)</u>
負債總額			<u><u>(497,941)</u></u>

於二零二四年十二月三十一日(經審核)

	玩具 千港元	農產品 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	336,812	4,325	341,137
未分配企業資產			<u>11,743</u>
資產總值			<u><u>352,880</u></u>
可呈報分類負債	(426,334)	(1,077)	(427,411)
未分配企業負債			<u>(65,956)</u>
負債總額			<u><u>(493,367)</u></u>

附註：於兩段期間並無分部間銷售。

5. 其他收入、收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
匯兌(虧損)收益淨額	(1,528)	3,933
租金收入	31	—
銀行利息收入	58	15
出售物業、廠房及設備之收益淨額	—	185
註銷一間附屬公司之收益	—	740
模具收入	400	586
雜項收入	82	1,347
	<u>(957)</u>	<u>6,806</u>

6. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行貸款之利息	2,882	4,975
公司債券之利息	1,519	1,510
可換股債券估算之利息	198	213
循環貸款之利息	195	162
短期貸款之利息	2,201	563
租賃負債之利息	82	145
	<u>7,077</u>	<u>7,568</u>

7. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中國企業所得稅		
本期間	—	16
所得稅開支	—	16

根據中華人民共和國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司於兩個期間的稅率均為25%。

本公司董事認為，實施兩級利得稅稅率制度所產生的有關金額對簡明綜合財務報表而言微不足道。兩個期間的香港利得稅乃按估計應課稅溢利的16.5%計算。

若本集團旗下在中國成立之附屬公司就二零零八年一月一日以後賺取之盈利向本集團派付股息，本集團須就此繳納預扣稅。根據中國企業所得稅法，在中國成立之外資企業向外國投資者宣派股息，有關股息須繳納10%之預扣稅。此規定自二零零八年一月一日開始生效並適用於二零零七年十二月三十一日之後的盈利。由於中國與香港訂有避免雙重徵稅安排，而有關香港公司根據指定條件符合資格享有優惠稅率，因此較低之5%預扣稅稅率適用於本集團。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區現行稅率計算。

8. 本期間虧損

本期間虧損已扣除以下項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	69,379	69,091
其他僱員福利	141	4
定額供款退休計劃之供款	5,004	4,581
	<u>74,524</u>	<u>73,676</u>
確認為開支之存貨成本(計入銷售成本)	198,801	215,898
物業、廠房及設備折舊	266	6,161
使用權資產折舊	164	945
存貨撇減，淨額(計入銷售成本)	161	2,666
有關土地及樓宇的短期租賃開支	<u>1,053</u>	<u>836</u>

9. 股息

於中期期間內並無派付、宣派或建議股息。本公司董事已釐定將不會就中期期間派付股息(二零二四年六月三十日：無)。

10. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
虧損		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之本公司擁有人應佔虧損	<u>(38,302)</u>	<u>(26,565)</u>
	千股	千股
股份數目		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之普通股加權平均數	<u>153,303</u>	<u>120,780</u>

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間，未就計算每股攤薄虧損進行調整，因可換股債券的轉換將導致每股虧損減少。因此，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 物業、廠房及設備以及使用權資產變動

於本中期期間，本集團收購總賬面值約940,000港元(二零二四年六月三十日：5,397,000港元)的若干物業、廠房及設備。本集團沒有出售任何機器及設備(二零二四年六月三十日：2,089,000港元)。

於本中期期間，本集團沒有就使用廠房簽訂任何新租賃協議(二零二四年六月三十日：744,000港元)。本集團於合約期內須作出固定每月付款。

12. 應收貿易款項

本集團與其客戶乃主要按信貸方式訂立貿易條款，當中之信貸期一般介乎30天至60天。本集團致力嚴格控制其未償還之應收款項，以及管理層會定期審視過期之結餘。應收貿易款項均並無計算利息。所有應收貿易款項乃預期於一年內收回。

以下為按發票日期(與收入確認日期相若)呈列並經扣除預期信貸虧損撥備後之應收貿易款項之賬齡分析：

	於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	37,380	40,929
31至90天	30,226	59,615
90天以上	4,347	2,790
	<u>71,953</u>	<u>103,334</u>

13. 應付貿易款項

以下為按發票日期呈列之應付貿易款項之賬齡分析：

	於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	89,592	103,007
31至90天	32,296	50,527
90天以上	91,620	51,090
	<u>213,508</u>	<u>204,624</u>

應付貿易款項預期將於一年內結清。

14. 貸款

	於二零二五年六月三十日 (未經審核) 合約利率 (厘)	千港元	於二零二四年十二月三十一日 (經審核) 合約利率 (厘)	千港元
銀行貸款				
— 有抵押(附註a)	固定利率 每年3.70厘至5.60厘	120,845	固定利率 每年3.85厘至6.30厘	139,589
公司債券				
— 有抵押(附註b)	固定利率每年6.75厘	45,000	固定利率每年6.75厘	45,000
有期貸款				
— 有抵押(附註c)	固定利率每年12.00厘	17,000	固定利率每年12.00厘	17,000
— 有抵押(附註d)	固定利率每年12.00厘	<u>5,000</u>	固定利率每年12.00厘	<u>5,000</u>
有抵押貸款小計		<u>187,845</u>		<u>206,589</u>
循環貸款				
— 無抵押(附註e)	固定利率每年12.00厘	3,000	固定利率每年12.00厘	3,000
有期貸款				
— 無抵押(附註f)	固定利率每年12.00厘	5,000	固定利率每年12.00厘	5,000
其他貸款				
— 無抵押(附註g)	固定利率每年12.00厘	2,500	固定利率每年12.00厘	2,500
— 無抵押(附註h)	固定利率每年12.00厘	30,000	不適用	—
— 無抵押(附註i)	免息	<u>1,485</u>	不適用	<u>—</u>
無抵押貸款小計		<u>41,985</u>		<u>10,500</u>
		<u>229,830</u>		<u>217,089</u>

	於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
分析為即期	<u>229,830</u>	<u>217,089</u>

上列貸款乃按攤銷成本計量。

附註：

- (a) 銀行貸款乃由本集團使用權資產下賬面總值分別約90,000,000港元及3,012,000港元之租賃樓宇及租賃土地(二零二四年十二月三十一日：使用權資產下賬面總值分別為約90,000,000港元及3,011,000港元之租賃樓宇及租賃土地)提供抵押。

本集團獲授之銀行融資總額為人民幣260,000,000元(相等於約285,088,000港元)(二零二四年十二月三十一日：人民幣160,000,000元(相等於約172,786,000港元))，截至二零二五年六月三十日已經動用約人民幣110,211,000元(相等於120,845,000港元)(二零二四年十二月三十一日：人民幣129,260,000元(相等於139,589,000港元))。於二零二四年十二月九日，本集團與銀行就銀行融資訂立延長協議，以延長融資至二零二六年十二月二日。

- (b) 於二零一六年十二月七日，本公司發行45,000,000港元公司債券，按年利率6%計息，須每半年支付前期利息，該債券為期兩年，乃以本公司一間附屬公司之股份作抵押。

公司債券已於其到期日二零一八年十二月六日到期支付。於二零一八年十二月三十一日，本集團拖欠償還公司債券，並與債券持有人進一步磋商延期。於二零一九年八月二十三日，通過本公司成功簽署豁免契據及債券文據的補充平邊契據，本集團已解除及免除因違約而產生的義務及負債，而到期日則延後至二零二零年九月三十日。公司債券於二零一八年十二月七日至二零二零年九月三十日按年利率6.75%計息。於二零一九年十二月二十七日，已簽訂一份延期契據，到期日已延至二零二一年三月三十一日。於二零二一年三月二十九日，已簽訂另一份延期契據，據此，到期日已進一步延至二零二二年三月三十一日。於二零二二年三月二十九日，已簽訂另一份延期契據，到期日進一步延至二零二三年三月三十一日。

- (c) 於二零二零年五月十三日，本集團自一名獨立第三方取得有期貸款11,000,000港元，固定年利率為12%，於一年內到期。有關貸款以本集團一間附屬公司的股份質押及本集團一間附屬公司向貸款人提供資產的第一浮動押記作為抵押。

有期貸款須於到期日二零二一年五月十三日償還。於二零二一年三月十三日，本集團訂立延期協議，將到期日延至二零二二年五月十三日。於二零二一年六月三十日，根據相同條款自同一名獨立第三方取得一筆金額為6,000,000港元之額外貸款。於二零二二年四月十九日，本集團已將到期日延至二零二三年五月十三日。於二零二三年五月八日，本集團已進一步將到期日延至二零二五年五月十三日。於二零二五年五月八日，本集團進一步將到期日延至二零二六年五月十三日。

- (d) 於二零二一年一月二十五日，本集團自一名獨立第三方取得有期貸款15,000,000港元，固定年利率為12%，於一年內到期。有關貸款以本集團一間附屬公司向貸款人提供所有經營物業及資產的第一浮動押記作為抵押。

有期貸款須於到期日二零二一年四月二十七日償還。於二零二一年三月二十九日，本集團已將到期日延至二零二二年四月二十七日。於二零二二年四月十九日，本集團已將到期日延至二零二三年四月二十七日。於二零二三年九月一日，本集團已進一步將到期日延至二零二五年四月二十七日。於二零二五年四月九日，本集團進一步將到期日延至二零二六年四月二十七日，未償還本金為5,000,000港元。

- (e) 於二零二一年五月二十四日，本集團自一名獨立第三方取得本金總額為50,000,000港元之循環貸款，固定年利率為12%，須於一年內償還。有關貸款由本公司提供擔保。於二零二二年四月十九日，本集團已訂立延期協議，將到期日進一步延至二零二三年五月二十四日。於二零二四年五月二十三日，本集團訂立延期協議，進一步將到期日延至二零二五年五月二十四日。於二零二五年四月七日，本集團訂立延期協議，將到期日進一步延至二零二七年五月二十四日。於二零二五年六月三十日，循環貸款之已動用賬面值為3,000,000港元，未動用金額為47,000,000港元。

- (f) 於二零二四年三月十二日，本集團自一名獨立第三方取得有期貸款5,000,000港元，固定年利率為12%，該筆貸款含有按要求償還條款，被分類為流動負債。

- (g) 本金額為2,500,000港元的可換股債券A持有人於二零二四年十二月的到期日後並未延期，該等可換股債券A被重新分類至貸款。

- (h) 於二零二五年三月十二日、二零二五年四月十四日及二零二五年五月七日，本集團分別自一名獨立第三方取得短期貸款10,000,000港元、10,000,000港元及10,000,000港元，固定年利率為12%，該等貸款含有按要求償還條款，被分類為流動負債。

- (i) 於二零二五年四月二日、二零二五年四月七日、二零二五年四月二十四日、二零二五年四月三十日、二零二五年五月十五日及二零二五年五月十六日，本集團分別自一名獨立第三方獲得短期貸款50,000港元、40,000港元、260,000港元、750,000港元、235,000港元及150,000港元，該等貸款為免息且須於三個月內償還，被分類為流動負債。

15. 報告期結束後事項

於二零二五年七月十五日，本公司自一名董事取得免息貸款2,000,000港元，其中含有按要求償還條款。

管理層討論及分析

中期股息

董事會議決不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息(二零二四年六月三十日：無)。

業務回顧

本集團主要從事製造及買賣玩具和農產品種植及銷售。

截至二零二五年六月三十日止中期期間，由於本集團無法控制的因素，尤其是美國(「美國」)對中國加徵關稅的影響，玩具業務在短期內持續遭遇困境。

回顧過去的財政年度，玩具製造行業面臨著挑戰和機遇並存的局面，每一個都對我們的持續增長及成功發揮至關重要的作用。最近美國對中國進口商品加徵關稅，對我們的業務營運產生深遠影響。這些關稅導致我們的產品成本上升，進而影響我們的定價策略和市場競爭力。因此，我們美國客戶的訂單量持續下降。導致我們虧損增加的另一個重要因素是中國各地最低工資水平的上升。除最低工資提高外，社會保險成本亦不斷上漲。累積效應給我們的經營利潤率帶來額外的壓力，削弱了我們對業務進行再投資或追求戰略增長計劃的能力。整體而言，玩具部門於二零二五年的銷售未達到二零二四年的水平。

截至二零二五年六月三十日止中期期間，本集團並未自農產品種植及銷售獲取任何收入(二零二四年六月三十日：1.3百萬港元)。

截至二零二五年六月三十日止中期期間的毛損約為10.0百萬港元，毛利較截至二零二四年六月三十日止中期期間約4.1百萬港元減少約14.1百萬港元。

本集團於截至二零二五年六月三十日止中期期間錄得虧損約38.3百萬港元及於截至二零二四年六月三十日止中期期間錄得虧損約26.7百萬港元，虧損增加約11.6百萬港元。

玩具部門

截至二零二五年六月三十日止中期期間，玩具部門的收入減少21.8%至148.4百萬港元(二零二四年六月三十日：189.8百萬港元)。收入減少主要由於美國對中國商品加徵關稅導致採購訂單及售價減少。

連同勞工成本上升，該等不可控因素影響截至二零二五年六月三十日止中期期間的利潤率及毛損。

農產品銷售部門

截至二零二五年六月三十日止中期期間，本集團並無自農產品部門產生任何銷售額(二零二四年六月三十日：1.3百萬港元)。

財務回顧

流動資金、財務資源及資本結構

於二零二五年六月三十日，本集團之流動負債淨額為253.3百萬港元(二零二四年十二月三十一日：220.3百萬港元)，包括現金及現金等值物(不包括已抵押銀行存款)34.1百萬港元(二零二四年十二月三十一日：55.3百萬港元)。本集團之流動比率按流動資產除以流動負債480.9百萬港元(二零二四年十二月三十一日：475.7百萬港元)計算，維持在0.47倍的水平(二零二四年十二月三十一日：0.54倍)。

於期末，本集團於二零二五年六月三十日之貸款總額為229.8百萬港元(二零二四年十二月三十一日：217.1百萬港元)。

於二零二五年六月三十日，本公司擁有人應佔資本虧絀增加25.0%至173.8百萬港元(二零二四年十二月三十一日：139.0百萬港元)，主要因為本集團於期內產生經營虧損。本集團以債務融資加上股東權益應付營運所需資金。本集團的資本負債比率乃以其負債淨額除以權益總額加負債淨額而釐定。負債淨額包括貸款、應付貿易款項及其他應付款項，減銀行結餘及現金。本集團於二零二五年六月三十日之資本負債比率約為170% (二零二四年十二月三十一日：136.7%)。

從迄今為止為使本公司達致更佳的內部監控，致力解決過往積存問題和顯著降低管理成本所採取的行動可以看出，管理團隊與股東更加緊密地並肩向前邁進。展望未來，本公司的成功關鍵在於不斷提高玩具業務的盈利能力，更重要的是，將人力物力和資產重新部署在高增長和利潤更豐厚的業務。我們相信，以上策略可望創造不俗的前景。

前景

為減輕美國關稅的影響，我們正專注於擴大中國國內市場的客戶基準。展望未來，我們相信進一步增長的潛力巨大。我們的國內客戶包括知名品牌，可讓我們在市場上處於有利地位。

我們致力於推進製造流程的自動化，以降低勞動成本。今年，我們已推出幾項半自動化技術。透過自動化提高生產效率，我們的目標是大幅降低運營成本，並同時保持產品品質及提高產能。

透過利用與國內主要客戶建立的穩固關係及投資先進的製造技術，我們正為在競爭激烈的格局中實現大幅成長及提高盈利能力做好準備。

中期期間虧損增加可歸因於外部經濟因素的綜合影響。儘管該等挑戰相當嚴峻，但我們的管理團隊致力於透過旨在提高營運效率、促進創新和實現市場佈局多元化的策略舉措應對此複雜形勢。我們相信，透過適應該等挑戰，我們能夠使本公司在不斷變化的玩具製造業中取得長期成功。

企業管治守則

於截至二零二五年六月三十日止六個月，董事會已審閱本集團之企業管治常規，並信納本公司一直遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文。

有關本公司企業管治守則之所有其他資料已在本公司於二零二五年四月刊發之二零二四年年報所載企業管治報告內披露。

上市發行人董事進行證券交易之標準守則

本公司已就董事買賣本公司證券自行採納一套行為守則（「自訂守則」），條款並不比上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所規定的準則寬鬆。本公司已向董事作出具體查詢，而彼等已確認於截至二零二五年六月三十日止六個月期間一直遵守自訂守則及標準守則。

審閱中期財務報表

本公司審核委員會已與管理層審閱本公司所採納之會計原則及政策以及截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績。審核委員會認為該等業績已遵照適用會計準則及規定而編製，並已作出充分披露。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

承董事會命
瀛晟科學有限公司
主席
蔣青輝

香港，二零二五年八月二十九日

於本公告日期，董事會由五名執行董事蔣青輝先生(主席)、翁祖鈿先生(行政總裁)、李忠海先生、汪曉峰先生及姚震港先生；一名非執行董事林少鵬先生；及三名獨立非執行董事王鈺梅女士、胡欣綺女士及黃天瑩女士組成。

* 僅供識別